
Brf Fridhem 20 Maj 9, 2023

Kallelse till ordinarie årsstämma 

När: 8 Juni 2023 klockan 18:00.	 	 	 Var: Tuppen, Tessinsväg 10.


Hur: Det finns 2 alternativ.


1. Att delta fysiskt på plats


2. Att lämna en fullmakt till ett ombud


Om alternativ 2: Ett ombud på föreningsstämman ska ha med sig en skriftlig 
fullmaktshandling i original och med datum. 


Ett ombud får företräda högst 2 medlemmar.


Medlem får medföra högst ett biträde:


* Annan medlem


* Medlemmens make/maka, registrerad partner eller sambo


* Föräldrar


* Syskon


* Myndigt barn


* Annan närstående som varaktigt sammanbor med medlemmen i föreningens hus


* Godman


Behöver ni hjälp med en fullmakt mailar ni till info@brffridhem20.se och döper mailet i 
ämnesraden till FULLMAKT, så lägger vi en i er brevlåda.


Föranmälan önskas till info@brffridhem20.se innan den 4 juni så vi kan beställa rätt 
mängd kaffe och kaka.


Årsredovisning delas ut separat och läggs upp på hemsidan www.brffridhem20.se


Väl mött!


Styrelsen - Maria, Peter R, Katarina och Peter C
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Dagordning


1, Öppnande.


2, Fastställande av röstlängd.


3, Val av stämmoordförande.


4, Anmälan av stämmoordförandens val av protokollförare.


5, Val av två justerare tillika rösträknare.


6, Godkännande av dagordningen.


7, Fråga om stämman blivit stadgeenligt utlyst.


8, Föredragning av styrelsens årsredovisning.


9, Föredragning av revisorernas berättelse.


10, Beslut om fastställande av resultat- och balansräkning.


11, Beslut om resultatdisposition.


12, Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen.


13, Beslut om arvoden åt styrelsen och revisorer, samt i förekommande fall åt 
valberedning, för nästkommande verksamhetsår.


14, Beslut om antal ledamöter och suppleanter.


15, Val av styrelseledamöter och suppleanter.


16, Val av revisorer och revisorssuppleant.


17, Val av valberedning.


18, Av styrelsen till stämman hänskjutna frågor samt av föreningsmedlem anmält ärende.


19, Avslutande.
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